
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД НОВОДВИНСК»
         

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

СОРОК ПЕРВАЯ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ
от 22.11.2012                           № 172

О внесении изменений в Регламент Городского Совета
депутатов муниципального образования «Город Новодвинск»,

утверждённый решением 16-й сессии Городского Совета депутатов
муниципального образования «Город Новодвинск» третьего созыва

от 30.11.2006 № 99

В соответствии с  пунктом 8  части  1  статьи  18  Устава  муниципального  образования 
«Город  Новодвинск»,  принятого  решением  12-й  сессии  Совета  депутатов  муниципального 
образования «Город Новодвинск» третьего созыва от 22.02.2006 № 49 (с изм. от 27.04.2006 
№ 60, от 06.12.2007 № 135, от 21.02.2008 № 141, от 05.06.2008 № 160, от 04.06.2009 № 4, от 
29.10.2009 № 17, от 25.03.2010 № 30, от 06.06.2011 № 64, от 12.10.2011 № 70, от 12.04.2012 
№ 120, от 17.05.2012 № 135, от 17.05.2012 № 136),

Городской Совет РЕШАЕТ:
1.  Внести  изменения  в  Регламент  Городского  Совета  депутатов  муниципального 

образования «Город Новодвинск»,  утверждённый решением 16-й сессии Городского Совета 
депутатов муниципального образования «Город Новодвинск» третьего созыва  от 30.11.2006 
№ 99 (с изм. от 21.02.2008 № 140, от 05.06.2008 № 169, от 25.03.2010 № 32, от 27.05.2010 № 36, 
от  12.10.2011  №  75,  от  12.04.2012  №  124),  изложив  его  в  новой  редакции  согласно 
Приложению к настоящему решению.

2. Приложение к настоящему решению считать приложением 2 к решению 16-й сессии 
Городского  Совета  депутатов  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»  третьего 
созыва от 30.11.2006 № 99.

   

Глава муниципального образования 
«Город Новодвинск»                                                                                                    В.И. Белоглазов

Исполняющий обязанности председателя
Городского Совета депутатов муниципального
образования «Город Новодвинск» четвёртого созыва                             А.А. Малыгин 


	РЕШЕНИЕ

